23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ACMIN

ACEITE MINERAL -
TRES60 - PARAFINAS

Litros

2520.00

1.80

4,536.00

Total (Bs.):   4,536.00
  Son: Cuatro mil quinientos treinta y seis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-05
  Observaciones:   VENTA DE ACEITE MINERAL O PARAFINAS
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago:   Sin información